2

	ТВЕРСКАЯ ОБЛАСТЬ

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КАШИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 16.12.2021                                     г. Кашин
№ 889

	Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Присвоение, изменение, аннулирование адреса объекту адресации»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», Уставом Кашинского городского округа Тверской области,  постановлением Администрации Кашинского городского округа от 12.02.2019 № 75 «О порядке разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг Администрации Кашинского городского округа», Администрация Кашинского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить административный регламент предоставления муниципальной услуги «Присвоение, изменение, аннулирование адреса объекту адресации» (Приложение).

2. Постановление Администрации Кашинского района  от 11.02.2014 №55 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Присвоение адресных номеров объектам недвижимого имущества на территории муниципального образования  «Городское поселение – город Кашин» признать утратившим силу.
3.  Настоящее  постановление  вступает  в  силу  после его официального опубликования в газете «Кашинская газета» и  подлежит размещению на официальном сайте  Кашинского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
Глава Кашинского городского округа                                                  Г.Г.Баландин
[image: image2.emf]1,25